
新型コロナウイルスに関して 

 

株式会社リンクス・小沢写真印刷株式会社 

代表取締役 小泉 薫 

 

当社ではスタッフが感染しないため、下記の対策をとっております。 

 

・消毒液の設置 

・マスク装着 

・手洗いの完全実施 

・各スタッフが感染の危険のある地域・場所への外出を避けるよう通達 

・毎朝の検温 

※毎朝の検温で熱がある場合の出社は控えるように指導しております。 

 

 スタッフの感染という最悪の事態に備え、職責ごとのフロア移動によるリスクの分散

や、一部業務のテレワークを実施しています。 

また、万が一お客様が感染した場合においても、雑誌の発行を止めないように対

策を考えております。その際には、原稿や校正のやり取りにおいて、ファックスやネッ

トでの対応が増えて来るかと思います。 

また、宅配などの配送業者の作業遅延も予想されますが、ご理解ご協力の程お願

い申し上げます。 

どんな状態においてもお客様の雑誌を発行するために全力を尽くしてまいりますの

で、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 2年 4月 8日 


